2.1.2  V Článku 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, ods. 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení nasledovne: 

„3.1  Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a)  Neuplatňuje sa,   

b)   Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu  

296 516,12 EUR (slovom: dvestodeväťdesiatšesťtisícpäťstošestnásť eur 12/100),  

c)  Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 281 690,31 EUR (slovom:  

dvestoosemdesiatjedentisícšesťstodeväťdesiat eur 31/100), čo predstavuje 95 %  

z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku  

3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,   

d)   Prijímateľ vyhlasuje, že:  

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 %, čo predstavuje sumu  
14 825,81 EUR (slovom: štrnásťtisícosemstodvadsaťpäť eur 81/100)  
z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. 
písmeno b) tohto článku zmluvy a  

(ii) má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu výdavkov 
neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na